Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)

Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES DA PROVA ESC RITA

OBJETIVA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra questões da Prova Escrita

Objetiva para o Curso de Formação de Oficiais - CFO e Curso de Formação de Soldados -

CFSd, realizada no dia 23/02/2014. As questões retificadas do Gabarito Preliminar são as

relacionadas abaixo, conforme pareceres emitidos e disponíveis no NUCEPE a partir do dia

25.03.2014.

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

Questão 11 NULA
Questão 22 NULA
Questão 31  NULA
Questão 39 NULA

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS – CFSd

Questão 44 Gabarito alterado para alternativa “E”
Questão 45 Gabarito alterado para alternativa “D”
Questão 50 NULA
Questão 60 NULA

Teresina (PI), 24 de março de 2014.